―1―

河南省电化教育馆

河南省电化教育馆

关于公布河南省电化教育专家库专家名单

暨成立河南省电化教育专家委员会的通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆，各有关学校：

按照《关于组织推荐电化教育专家库专家人选的通知》

（豫电教馆〔2018〕40 号）文件要求，我馆在各地电教部门

及有关学校推荐的基础上，经审核和统筹考虑，共有 174 人

入选河南省电化教育专家库。专家任期 2 年。为便于指导开

展工作，成立河南省电化教育专家委员会。专家库管理办公

室设在河南省电教馆研究部。现将河南省电化教育专家委员

会组成人员名单及河南省电化教育专家库专家名单予以公

布，名单见附件。

附件：1. 河南省电化教育专家委员会组成人员名单

豫电教馆〔2018〕60 号

―2―

   2.河南省电化教育专家库专家名单

2018 年 7 月 13 日

―3―

附件 1：

河南省电化教育专家委员会组成人员名单

主任：

李普涛  河南省电化教育馆

副主任：

   赵彤帆   河南省电化教育馆

委  员：（以姓氏笔画为序）

卜彩丽  河南师范大学

王  瑞   郑州二中

刘新超   河南省电化教育馆

孙家栋  河南省电化教育馆

陈冰文    河南省电化教育馆

梁林梅  河南大学

窦颖梅  河南省电化教育馆

蔡建东  河南大学附属中学

―4―

附件 2:

河南省电化教育专家库专家名单

序号 地市 姓名 性别 工作单位 职称 学科

1 郑州市 张金庚 男 郑州市现代教育信息技术中心 讲师 教育管理

2 郑州市 樊俊民 男 郑州市现代教育信息技术中心 一级教师 语文

3 郑州市 朱银果 男 郑州市现代教育信息技术中心 记者 信息技术

4 郑州市 曹淑玲 女 郑州市教育局教学研究室 高级教师 通用技术

5 郑州市 陈辉涛 男 郑州市教育局教学研究室 一级教师 信息技术

6 郑州市 石 毅 男 郑州市教育科学研究所 一级教师 生物

7 郑州市 齐 华 女 郑州市二七区教研室 高级教师 语文

8 郑州市 石明晶 女 郑州市二七区教研室 高级教师 数学

9 郑州市 段立群 女 郑州市金水区教育发展研究中心 高级教师 语文

10 郑州市 康明达 男 郑州市中原区教体局教研室 高级教师 语文

11 郑州市 王 瑞 男 郑州市第二中学 正高级教师 信息技术

12 郑州市 姜 波 男 郑州市第二中学 高级教师 地理

13 郑州市 张天佑 男 郑州市第五中学 正高级教师 数学

14 郑州市 乔 健 女 郑东新区外国语学校 正高级教师 语文

15 郑州市 贾惠芬 女 郑州市第三十一中学 高级教师 语文

16 郑州市 易 峰 女 郑州市第三十四中学 高级教师 物理

17 郑州市 常慧钦 男 郑州市第八十四中学 高级教师 政治

18 郑州市 王松波 男 郑州市经济贸易学校 高级讲师 计算机

19 开封市 吴元斐 男 开封市电化教育馆 一级教师 教育学

20 开封市 马文杰 男 尉氏县普通教育教研室 高级教师 生物

21 开封市 张雯超 女 开封市龙亭区教文体局 一级教师 语文

22 开封市 沈伟鹏 男 开封市第二十五中学 一级教师 信息技术

23 兰考县 王春雨 男 兰考县星河中学 一级教师 语文

24 兰考县 胡 娣 女 兰考县兰阳街道第二小学 高级教师 数学

25 洛阳市 郑朝辉 男 洛阳市电化教育馆 高级教师 物理

26 洛阳市 吴 琳 男 洛阳市电化教育馆 高级教师 教育技术

27 洛阳市 张雷涛 男 洛阳市电化教育馆 高级教师 信息技术

28 洛阳市 梁建中 男 洛阳市涧西区电化教育馆 高级教师 科学

29 洛阳市 孙少辉 男 洛阳市第四十九中学 高级教师 物理

30 洛阳市 尚艳丽 女 洛阳市实验中学 高级教师 信息技术

31 洛阳市 周 燕 女 洛阳市第五中学 高级教师 语文

32 洛阳市 马开生 男 洛阳市第五十五中学 高级教师 信息技术

33 平顶山市 李 民 男 平顶山教育电视台 高级教师 信息技术

34 平顶山市 袁素英 女 平顶山市电教馆 高级教师 信息技术

35 平顶山市 苗巧云 女 平顶山基础教研室 高级教师 信息技术

―5―

36 平顶山市 王占连 男 平顶山市三中 高级教师 信息技术

37 平顶山市 安耀伟 男 平顶山市新华区实验小学 高级教师 语文

38 安阳市 韩同琦 男 安阳市教育教研信息中心 高级教师 物理

39 安阳市 马智勇 男 安阳市教育教研信息中心 高级教师 信息技术

40 安阳市 韩鹏飞 男 安阳市教育教研信息中心 高级教师 信息技术

41 安阳市 徐增奇 男 林州市教体局电化教育中心 高级教师 思品

42 安阳市 郝海波 男 安阳市殷都区教体局教科培中心 高级教师 信息技术

43 安阳市 杜 煜 男 安阳市第五中学 一级教师 信息技术

44 安阳市 赵红勇 男 安阳市第三中学 高级教师 物理

45 鹤壁市 王朝庄 男 鹤壁市教育局 教授 教育

46 鹤壁市 王志伟 男 鹤壁市电教馆 高级教师 化学

47 鹤壁市 张予峰 男 鹤壁市鹤山区实验中学 高级教师 历史

48 新乡市 段世恒 男 新乡市电化教育馆 高级教师 物理

49 新乡市 李学文 男 辉县市电化教育信息中心 高级教师 语文

50 新乡市 段永茂 男 卫辉市教育局信息中心 高级讲师 计算机

51 新乡市 邢妙芳 女 新乡市第四十二中学 高级教师 政治

52 新乡市 李 宾 男 新乡市平原示范区社会事务局教办 高级教师 数学

53 新乡市 赵俊岭 男 新乡市育才小学 高级教师 美术

54 新乡市 吕明勋 男 新乡市第一中学 高级教师 信息技术

55 焦作市 阎永芳 女 焦作市电化教育中心 小教高级 数学

56 焦作市 郝晓东 男 焦作市电化教育中心 高级教师 信息技术

57 焦作市 王文霞 女 焦作市实验小学 高级教师 语文

58 焦作市 李 静 女 焦作市实验小学 高级教师 英语

59 焦作市 张玲玲 女 焦作市实验幼儿园 一级教师 学前教育

60 焦作市 张永杰 男 焦作市第二十三中学 一级教师 生物

61 焦作市 屈海生 男 焦作市第一中学 高级教师 语文

62 焦作市 张怀华 男 焦作市第十一中学 高级教师 物理

63 濮阳市 王深瑞 男 范县电教仪器装备中心 高级教师 语文

64 濮阳市 李彦军 男 濮阳市华龙区教育体育局 高级教师 物理

65 濮阳市 孙述雷 男 濮阳市第七中学 高级教师 数学

66 濮阳市 丁桃红 女 濮阳市第五中学 正高级教师 数学

67 濮阳市 刘存礼 男 濮阳市开德中学 高级教师 英语

68 濮阳市 马满堂 男 濮阳县教育信息中心 高级教师 生物

69 濮阳市 赵石磊 男 濮阳县教育信息中心 小教高级 语文

70 濮阳市 张瑞岭 男 清丰县教育信息中心 高级教师 物理

71 濮阳市 王 凯 男 台前县电化教育馆 高级教师 语文

72 许昌市 冯璞栋 男 许昌市电化教育馆 高级教师 历史

73 许昌市 代新旭 男 襄城县教体局教研室 高级教师 语文

74 许昌市 张 星 男 许昌市建安区电教中心 一级教师 信息技术

75 许昌市 李向前 男 襄城县颍阳镇初级中学 高级教师 物理

76 许昌市 李艳平 女 许昌实验小学 高级教师 语文

77 许昌市 尹赛丽 女 许昌实验小学 高级教师 数学

―6―

78 许昌市 杨 锐 女 许昌实验中学 高级教师 化学

79 许昌市 赵相文 男 长葛市长兴中心学校 高级教师 数学

80 许昌市 周 朝 男 许昌市古槐街小学 一级教师 美术

81 许昌市 周春安 男 许昌第二高级中学 高级教师 英语

82 漯河市 方保记 男 漯河市电教仪器馆 高级教师 化学

83 漯河市 张荣谦 男 漯河市高级中学 高级教师 语文

84 漯河市 党军华 男 漯河市第四高级中学 一级教师 物理

85 漯河市 张彦广 男 漯河第五高级中学初中部 高级教师 语文

86 漯河市 智春山 男 漯河市实验中学 高级教师 信息技术

87 漯河市 李建民 男 漯河市第五中学 高级教师 地理

88 漯河市 赵平新 男 漯河市第三中学 高级教师 语文

89 漯河市 李蕴华 女 漯河小学 小教高级 数学

90 漯河市 陈  静 女 漯河二实小 高级教师 语文

91 漯河市 李  静 女 漯河市源汇区外国语小学 高级教师 数学

92 三门峡市 尚丽峡 女 三门峡市电化教育馆 高级教师 信息技术

93 三门峡市 侯瑞霞 女 卢氏县东城学校 高级教师 信息技术

94 三门峡市 李勤洋 男 灵宝市电化教育中心 一级教师 信息技术

95 南阳市 王德栓 男 南阳市电化教育馆 高级教师 政治

96 南阳市 王建波 男 南阳市实验中学 高级教师 物理

97 南阳市 苏星阁 女 南阳市卧龙区电教馆 高级教师 生物

98 南阳市 张云峰 男 南阳油田教育中心电教馆 高级教师 数学

99 南阳市 杨强霖 男 南阳市高新区第十六小学 高级教师 信息技术

100 商丘市 丁银良 男 商丘市电教馆 高级教师 政治

101 商丘市 邵红梅 女 夏邑县电教馆 高级教师 语文

102 商丘市 邵 铧 男 虞城县教师发展中心 高级教师 生物

103 商丘市 裴海军 男 商丘市第三高级中学 高级教师 化学

104 商丘市 谢 彬 男 商丘市第二高级中学 高级教师 信息技术

105 商丘市 苗诗合 男 宁陵县高级中学 高级教师 物理

106 商丘市 马 林 男 商丘市第一初级中学 高级教师 信息技术

107 商丘市 张友建 男 虞城县教师发展中心 高级教师 物理

108 信阳市 苏子峻 男 信阳市浉河区电化教育馆 高级教师 信息技术

109 信阳市 朱 莉 女 信阳市电化教育馆 高级教师 信息技术

110 信阳市 王西梅 女 信阳市第一实验小学 高级教师 数学

111 信阳市 陶长霞 女 信阳市金牛山办事处中心校 高级教师 思想品德

112 信阳市 朱宏燕 女 信阳南湾湖风景区教育办 一级教师 语文

113 信阳市 张 辉 男 信阳市第九中学 一级教师 信息技术

114 信阳市 王湘军 男 淮滨高级中学 一级教师 英语

115 周口市 程 涛 男 周口市电教馆 高级教师 教育信息化

116 周口市 赵 永 男 项城市教体局电教馆 高级教师 信息化

117 周口市 张 锋 男 沈丘县第一初级中学 高级教师 地理

118 周口市 刘公社 男 扶沟县实验小学 高级教师 英语

―7―

119 周口市 王 标 男 郸城县实验中学 高级教师 物理

120 周口市 王 彦 男 项城市第二初级中学 一级教师 英语

121 驻马店市 汪 建 男 驻马店市电化教育馆 高级教师 物理

122 驻马店市 于启生 男 正阳县电化教育馆 高级教师 语文

123 驻马店市 孙群杰 男 驻马店市实验中学 高级教师 行管

124 驻马店市 马 超 男 驻马店市第四中学 高级教师 物理

125 驻马店市 张卫国 男 驻马店市回族小学 高级教师 品德

126 济源市 郜春龙 男 济源市电教中心 高级教师 生物

127 济源市 陈彩云 女 济源市电教中心 高级教师 政治

128 济源市 卫 强 男 济源市沁园中学 高级教师 语文

129 济源市 慎玉杰 男 济源市济水一中 高级教师 数学

130 济源市 李继红 女 济源市北海中学 高级教师 英语

131 济源市 候运如 男 济源市济渎路学校 高级教师 信息技术

132 巩义市 曲朝延 男 巩义市第一高级中学 高级教师 语文

133 巩义市 张海鹏 男 巩义市教育科研培训中心 一级教师 教育技术

134 汝州市 郭现周 男 汝州市教育装备电教管理中心 高级教师 历史

135 汝州市 王灿伟 男 汝州市教育装备电教管理中心 高级教师 英语

136 滑县 宋朝彬 男 滑县教育信息技术中心 高级教师 语文

137 滑县 王瑞杰 男 滑县第二高级中学 高级教师 英语

138 邓州市 吴立平 男 邓州市第一高级中学 高级教师 历史

139 邓州市 王云青 女 邓州市城区一小学区 高级教师 语文

140 新蔡县 高永光 男 新蔡县电教馆 高级教师 信息技术

141 新蔡县 马 权 男 新蔡县教研室 高级教师 信息技术

142 省直 杨伟东 男 河南省基础教育教学研究室 高级教师 政治

143 省直 连慧杰 男 河南省教育信息中心 高级工程师 软件工程

144 省直 杜 都 男 河南省信息中心 高级工程师 计算机

145 省直 李 林 男 河南省实验中学 高级教师 物理

146 省直 常庆卫 男 河南省实验中学 高级教师 信息技术

147 省直 关 军 男 河南省第二实验中学 高级教师 地理

148 省直 蔡建东 男 河南大学附属中学 教授 信息技术

149 省直 王亚峰 男 河南大学附属中学 高级教师 信息技术

150 省直 杨 升 男 郑州大学第二附属中学 高级教师 数学

151 省直 王子亮 男 河南农业大学附属中学 高级教师 语文

152 高校 逯 鹏 男 郑州大学 教授 计算机软件

153 高校 杨晨光 男 郑州大学 工程师 计算机

154 高校 陈 刚 男 郑州大学 工程师 软件工程

155 高校 徐孟春 男 解放军信息工程大学 教授 计算机网络

156 高校 郑娅峰 女 河南财经政法大学 副教授 教育技术

157 高校 李继方 男 华北水利水电大学 教授 电子信息工程

158 高校 李 霞 女 郑州轻工业学院 教授 教育信息化

159 高校 王才东 男 郑州轻工业学院 副教授 机械工程

160 高校 王 东 男 郑州师范学院 讲师 教育技术

―8―

161 高校 肖立志 男 河南广播电视大学 副教授 教育技术

162 高校 余飞跃 男 河南司法警官职业学院 讲师 计算机

163 高校 梁林梅 女 河南大学 教授 教育技术

164 高校 赵慧臣 男 河南大学 副教授 教育技术

165 高校 曾 巍 男 河南大学 讲师 教育技术

166 高校 王 辉 女 河南科技大学 教授 计算机网络

167 高校 田军营 男 河南科技大学 高级实验师 机械电子工程

168 高校 杨数强 男 洛阳师范学院 副教授 电气信息

169 高校 布占伟 男 洛阳理工学院 讲师 机电

170 高校 卜彩丽 女 河南师范大学 副教授 教育技术

171 高校 梁存良 男 河南师范大学 副教授 教育技术

172 高校 高义栋 男 河南师范大学 副教授 教育技术

173 高校 赵俊强 男 新乡医学院三全学院 副教授 医学信息化

174 高校 胡 清 女 商丘职业技术学院 副教授 电子信息

河南省电化教育馆                      2018 年 7月 13日印发